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které spojují



Naše speciální nabídka pokrmů
určených k ranní konzumaci. 

Menu je navrženo tak, aby
poskytlo výživný a chutný start
do Vašeho dne a zahrnuje
kombinaci sladkých i slaných
jídel.

Osoba:  210,- Kč

Vídeňské mini párečky, grilovaná anglická
slanina, sázené vejce, bílé fazole v tomatu,
restované žampiony na bylinkách a
pečená cherry rajčátka. 

ANGLICKÁ
80g

Pečivo, džus dle výběru
Minimální odběr je 10 osob

Osoba:  210,- Kč

Míchaná vejce na másle, mini gril.
klobásky, teplá zelenina, francouzský
sendvič, pestrý listový salát, croissant.

FRANCOUZSKÁ

Pečivo, džus dle výběru
Minimální odběr je 10 osob

Domácí listový závin                  (850g) 
      (tvarohový, jablečný, makový)

Domácí bábovka                        (1150g)
Koláč - různé druhy náplní      (10ks)
Mix sladkého pečiva                  (10ks)
Mix krémových dezertů            (10ks) 

SLADKÉ VARIACE

Chia jogurt                                (100g)
Chia jogurt s ovocem             (100g)
Jogurt s medem a ořechy     (100g)  
Müsli s čokoládou                      (50g)
Müsli s ovocem
Ovocný salát                              (100g)

ZDRAVÁ VARIANTA

Míchaná vejce na másle             (3ks)
Restovaná anglická slanina.     (50g)
Teplá šunka                                   (50g)
Mini Vídeňské párečky             (100g)
Mini grilovací klobásky             (100g)
Restované žampióny                   (50g)
Bretaňské fazole                        (100g)
Bretaňské fazole s jalapeňos  (100g)

TEPLÝ VÝBĚR

Minimální odběr je 10 osob

Variace pečiva

Zapůjčení kávovaru, personál, doprava
apod. viz. „SLUŽBY A INVENTÁŘ“

Minimální odběr je 10 osob

285,-

230,-
350,-
320,-
450,-

porce
45,-
55,-
55,-
35,-
35,-
35,-

 Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH a mohou se
 měnit dle ekonomického vývoje. 

porce
79,-
40,-
40,-
45,-
45,-
31,-
40,-
42,-

osoba
25,-


